MUNICIPIO DE FAROL – ESTADO DO PARANÁ - RUA BAHIA, 880 - CENTRO - CEP: 87.325-000.
CNPJ Nº 95.640.124/0001-48 - FONE (44) 3563.1101 – www.farol.pr.gov.br/

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2024 –
CARACTERISTICA: Sistema registro de preços (Ata registro de preços)

CONTRATANTE: Município de Farol/Pr
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e afins, destinados a suprir as
necessidades das Secretarias que integram a administração pública do
Município de Farol/Pr

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:R$680.351,95

DATAS RELATIVAS AO CERTAME
Recebimento das propostas/documentos: Até às 08h55 min do dia 18/01/2024
Sessão pública/lances: Às 09h00 min do dia 18/01/2024

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço
ADJUDICAÇÃO: Por item
MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado
BENEFÍCIO PARA LICITANTES ENQUADRADOS COMO MICRO E
PEQUENAS (ME) EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP): Licitação
exclusiva para ME e EPP

ENDEREÇOS:
Local da realização da sessão: https://bll.org.br/
Email oficial: farol.licitacao@gmail.com
Telefone: (44) 3563-1101

LOCAIS DE PUBLICAÇÃO:
• Portal Nacional de Contratações Públicas
• Portal de Transparência do Município  -
https://farol.oxy.elotech.com.br/portaltransparencia/
• Diário Oficial do Município - Diário Oficial Eletrônico
• Mural das Licitações Municipais - www.tce.gov.br
• Jornal de circulação local - Jornal Tribuna do Interior

Farol/Pr, 04 de janeiro de 2024.

                                            DOUGLAS JOSÉ LAQUIAS

       PREGOEIRO SUPLENTE